下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同

等法律效力，这些文件包括但不限于：

1. 洛阳市公安局 2025 年刑事技术实验室所需试剂耗材采购项目三标段

招标采购文件

2.投标文件

3.乙方在投标时的书面承诺

4. 洛阳市公安局 2025 年刑事技术实验室所需试剂耗材采购项目三标段

中标通知书

5.合同补充条款或说明

6.保密协议或条款

第二条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物，货物名称、规格及数量（详见《2025 年刑事技术实

验室所需试剂耗材清单》）。

第三条 合同总金额

大写： 壹佰陆拾贰万壹仟零叁拾伍元整

本合同项下货物总金额：￥ 1621035 元。

分项价款在《2025 年刑事技术实验室所需试剂耗材清单》中有明确规定。

本合同总价款包括但不限于货物、技术服务，包装、仓储、运输、装卸、保险、税金，

货到就位以及调试、培训等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。

本合同执行期间合同总价款不变。

第四条 权利和质量保证

1.乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、

商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。乙方承担的

赔偿责任包含但不限于（甲方为维权所产生的交通费、食宿费、律师费、诉讼费、仲裁费等）

[...]

包 1050 5.5 5775
襄阳、襄阳永源纸业有限公

司

9 生物安全垃圾袋
瑾川、80×140cm；70×80cm；32×38cm 100

个/包
个 2000 1 2000

义乌、义乌市禾益电子商务

有限公司

10 专用记号笔 元庆文具、10 支/盒、防油不掉色、速干 支 150 2 300
昆山、昆山市元庆文具用品

有限公司

11 实验记录封装盒
良友良品、315mm*235mm*5.5cm、PP 材质加厚、

蓝色
个 200 4.8 960

东阳、东阳市鸿轩文具用品

有限公司

大写： 壹佰陆拾贰万壹仟零叁拾伍元整 合同价： 1621035 元